
Referat for: Middelfart Provstiudvalg
PU møde 16. august 2011. Kl. 15.00
Mødested: Industrivænget 9, Nørre Aaby

Afbud fra Per Jørgensen og Bente Nørgård-Sørensen

Mødepunkt Beslutning

1 Godkendelse af dagsorden Godkendt

2 Per anmodning om udtræden af PU
Sag: Udtræden af PU (46)

Per anmodning om udtræden af PU
Efter lang og grundig overvejelse anmoder Per
Jørgensen om udtræden af Provstiudvalget,
grundet stigende arbejdspres og især efter kl.
16.00.

PU tager Per Jørgensens udtræden af PU til
efterretning.

3 Budget 2012 for PU kassen tilrettet efter PU
møde 15.6.2011
Sag: PU kassen (132)

Budget 2012 for PU kassen tilrettet efter PU
møde 15.6.2011
Budget 2012 for PU kassen tilrettet efter PU
møde 15.6.2011. Ligning ialt kr. 1.100.000,-.

PU kassen kvartalsrapport 2 2011
Kvartalsrapport 2. kvartal 2011.

PU kassen budgetoversigt pr. 2. kvartal 2011
Budgetoversigt til kvartalsrapport 2. kvartal
2011.

Alle 3 punkter Godkendt
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4 Landskirkeskat og udligningstilskud
2012.DOC
Sag: Budget 2012 (316)

Landskirkeskat og udligningstilskud 2012.DOC
Landskirkeskatten er udmeldt fra KM. Den
stiger fra kr. 7.342.216 i 2011 til 7.707.255 i
2012.

Brenderup ansøgning om øget driftramme
budget 2012
Brenderup-Indslev MR søger om at
driftsrammen for budget 2012 må blive hævet
med kr. 18.000,- grundet ekstra mange
konfirmander det kommende år. Derfor vil
udgifter til konfirmandundervisningsmaterialer,
det nye testamente og konfirmandlejr blive
højere end tidligere.

Budget for 2012
Gamborg foreløbigt budget 2012.

Info fra kommunen vedr. kirkeskat - Budget
2012
Kommunens oversigt over mellemværender og
forventet udskrivningsgrundlag 2012. Der
forventes et negativt mellemværende på
2.507.000 i 2012 samt et udskrivningsgrundlag
på 4.822.395.000,-

Ad 1 og 3 taget til efterretning. Ad 2 Brenderup
bevilges en forhøjelse på driftsrammen på kr.
18.000,-. Ad 4 Budgetter 2012 generelt drøftet.

5 Tilbud på isolering af Føns Præstegård
Sag: Føns præstegård (213) - Føns Sogn

Tilbud isolering Præstegård - Henning Hansen
Tilbud fra Henning Hansen på isolering af
præstegård: Pris 144.843,75 incl. el arbejde.

Udtalelse om projekt i Føns
Jørgen Ganshorns udtalelse om isolering af
Føns præstegård. Der behøver ikke nyt tag, og
arbejderne skønnes at kunne laves for kr.
200.000,- incl. moms.

Samarbejdsafftale, Middelfart provsti -
bygningskonsulentfunktionen
Udgiften til provstiets bygningskyndige
afholdes af kirkekassen, jf. § 4 i vedtægten.

Tilbud fra Klaus Lebæk på isolering af Føns
Præstegård
Isolering Føns Præstegård - tilbud fra Klaus
Lebæk kr. 154.151,25 eller 195.038,75 alt efter
hvor meget der skal gøres ved taget, med
undersktrygning/overstrygning.

PU kan godkende et lån af stiftsmidlerne på
kr.150.000,- med første afdrag juni 2012 og over 6
terminer. PU vilsom følge deraf, beskære den årlige
drift med kr. 21.000 som er den beregnede
besparelse ved opvarmning af præstegården. Dertil
forhøjes anlægsrammen med kr. 50.000 til renter
og afdrag på lånet.
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6 Balslev  kirke - indvendig istandsættelse
Sag: Balslev kirke (44) - Balslev Sogn

Balslev  kirke - indvendig istandsættelse
Projekt m.m.m. samt tilkendegivelse fra
A.P.Møllers fond om betaling for restaurering
af kirkens historiske inventar.

Stiftet vedr. Balslev kirke - indvendig
istandsættelse. Revideret forslag
Rådgivningsaftalen og/eller det økonomiske
overslag revideres. Menighedsrådet ønsker
projekt af 05.05.2011 udvidet med en
renovering af våbenhusloftet, hvor det pudsede
loft erstattes af et bræddeloft med synlige
bjælker. Denne udvidelse af projektet må
beskrives nærmere og de eksisterende forhold
må beskrives og gerne fotograferes, ligesom der
skal udarbejdes et overslag over udgifterne til
dette arbejde. Udgiften indregnes i det samlede
økonomiske overslag og i rammebeløbet i
rådgivningsaftalens pkt 7. Flere af de aftalte
projektændringer kræver Stiftsøvrighedens
tilladelse. Arkitekten skal derfor udarbejde
forslag til • Renovering af våbenhusloft, •
Etablering af udluftningsrist i skorsten, •
Drejning af prædikestol. Arbejder i forbindelse
med kirkens kalkmalerier forudsættes udført i
samarbejde med Nationalmuseets
Kalkningstjeneste. Det fremgår ikke af
referatet, hvad ”et malet trægulv” omfatter. Er
der tale om en ændring i det indsendte projekt,
skal der også redegøres nærmere for dette
arbejde og den hermed forbundne økonomi.
Alle ændringsforslag indarbejdes i
projektbeskrivelsen, så der foreligger et samlet
projektmateriale for ALLE påtænkte arbejder.
Den reviderede materiale (projektbeskrivelse
med tilhørende tegninger og fotos,
rådgivningsaftale og økonomisk overslag)
sendes via provstiudvalget til Stiftet til
godkendelse.

Suppl. HØRING. Balslev Kirke - Indvendig
istandsættelse. Revideret udbudsmateriale
Høring af kgl. bygningsinspektør og
Nationalmuseet. - Stiftet anmoder om en
udtalelse i anledning af vedlagte reviderede
forslag til indvendig istandsættelse af Balslev
kirke. Menighedsrådet har opnået tilsagn om
fondsstøtte til istandsættelse af kirkens
historiske inventar så dette arbejde nu indgår i
projektet. Projektbeskrivelsen er dernæst
udvidet med forslag til renovering af loft i
våbenhus, etablering af ny udluftningsrist og
ændringer ved prædikestolen.

Balslev kirke - indvendige arbejder

PU godkender projektet og anbefaler igangsættelse.
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Referat af møde i byggeudvalget d. 15.6.2011.

Balslev Kirke - Revideret udbudsmateriale
På vegne af Balslev menighedsråd fremsendes
hermed revideret udbudsmateriale, samt
supplerende bilag; fotoregistrering,
rådgivningsaftale, bevilling fra A. P. Møllers
Fond til almene formål, revideret budget samt
revideret tidsplan. Det vedhæftede materiale er
desuden fremsendt pr post til Middelfart Provsti
med kopi til fmd. for Balslev menighedsråd
Hanne-Lis Christophersen. Følgebrev til
Middelfart Provsti er vedhæftet nærværende
mail.

7 HØRING.Assens Kommune:  Forslag
lokalplan nr. 1.2-4, KP-tillæg nr. 5,
vindmøller v. Sandager
Sag: Opstilling af vindmøller (292)

HØRING.Assens Kommune:  Forslag lokalplan
nr. 1.2-4, KP-tillæg nr. 5, vindmøller v.
Sandager
Høring forslag til lokalplan nr. 1.2.-4 KP tillæg
nr. 5 vindmøller ved Sandager, Assens
kommune.

PU har ingen indvendinger mod projektet.
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8 Sct.Nicolai Kirke, Middelfart,
anlægsarbejder 2010-11. Sag nr. 09400.
Udkast til rådgivningsaftale
Sag: Middelfart kirke (121) - Middelfart Sogn

Sct.Nicolai Kirke, Middelfart, anlægsarbejder
2010-11. Sag nr. 09400. Udkast til
rådgivningsaftale
Udkast til aftale om tekninsk rådgivning og
bistand som stiftet har foretaget noget tilføjelser
i og vedlagt det korrigerede udkast.
Rådgivningsaftalen skal ses som et vigtigt
økonomisk styringsredskab. Den skal sikre, at
parterne søger projektet gennemført inden for
den økonomiske ramme, som provstiudvalget
har godkendt. Udgangspunktet er, at rammen
ikke må overskrides. Men opstår der problemer
under vejs, som gør at det må forudses, at
rammen ikke kan overholdes, er parterne
forpligtet på at finde løsninger i tide. Enten
inden for rammen eller ved at få
provstiudvalgets tilladelse til en udvidelse af
rammen. Tilladelsen skal indhentes inden
merarbejde/merudgift realiseres. Stiftet
imødeser et revideret udkast som kan
godkendes så sagen kan komme videre overfor
MR, PU og stiftet.

Middelfart kirke - renovering af støttemur og
kirkeplads. Ændring af tilbagebetalingsvilkår
for lån nr. 2062506
Fyens Stift skriver: Under henvisning til at
arbejdet med renovering af støttemur og
kirkeplads ved Middelfart kirke først for nylig
er sat i gang, har Middelfart Provstiudvalg i
brev af dags dato indstillet, at betaling af første
afdrag på lån nr. 2062506 udskydes fra juni
termin 2011 til december termin 2011. I den
anledning ændrer Stiftsrådet vilkårene for
tilbagebetalingen af lån nr. 2062506, således at
første afdragstermin ændres til december termin
2011. Afdragsperioden er uændret 15 år / 30
halvårlige terminer. Lånet forrentes fra
udbetalingstidspunktet. Påløbne renter af
udbetalte beløb opkræves løbende hver termin.

Afgørelse. Middelfart kirke - renovering af
støttemur og kirkeplads
Stiftet meddeler at projektet kan godkendes
som det foreligger og der kan ydes lån af
stiftsmidlerne, så snart der foreligger en
godkendt rådgivningsaftale.

Middelfart Kirke, udkast til Rådgiverkontrakt
Stiftets kommentarer til udkast til
rådgivningskontrakt vedr. arbejdet med
dræning af område ved Middelfart kirke.

PU imødeser stiftets godkendelse af
rådgivningsaftale, hvorefter låneanmodning straks
vil blive fremsendt.
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Provsten til stiftet vedr. udskydelse af termin -
Midddelfart
Provsten skriver til Fyens Stift: Efter aftale
fremsendes hermed  anmodning om, at
tilbagebetaling vedr. lån for arbejde med dræn
m.m. nord for Middelfart kirke udsættes en
termin, til december termin 2011, da arbejdet
først for nyligt er sat i gang.

Middelfart Låneanmodning 1 dræn - kirkemur
Middelfart MR låneanmodning 1 om udbetaling
af kr. 1. mill kr til dræn arbejder ved kirken.
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9 Forslag om abonnement på videntjeneste fra
Skov og Landskab
Sag: Diverse almene ting vedrørende
kirkegårde (141)

Forslag om abonnement på videntjeneste fra
Skov og Landskab
Tilbud fra Skov & Landskab om
provstiabonnement på videntjenesten.dk. :
Abonnement med rabat - Skov & Landskab har
et særligt tilbud, hvor et provsti kan tegne et
fælles abonnement for alle de kirkegårde, der
hører under provstiet for 9.800 kr. pr. år. Små
provstier med op til 10 kirkegårde kan abonnere
for kun 5.000 kr. pr. år. Provstiet betaler
abonnementet og sørger for, at kirkegår-dene
har adgang til www.videntjenesten.dk. Som et
særligt tilbud giver vi 50 % rabat det første år.
Det vil sige, at alle kirkegårde i provstiet i 2012
kan prøve Videntjenesten for kun 4.900 kr. i alt.
Tegn abonnement inden den 1. november og få
50 % rabat det første år!

Større faglig viden om kirkegårdsdrift
Provsternes formand Paw Kingo Andersen
skriver: Kirkeministerens budgetfølgegruppe
vedr. fællesfonden har i indeværende år ydet
økonomisk støtte til et projekt under Skov og
Landskab, Københavns Universitet, om
udgivelse af videnblade  og etablering af en
videntjeneste særlig målrettet kirkegårdene.
Projektet er nærmere beskrevet i vedhæftede
skrivelser. Men projektet går i korthed ud på at
give menighedsrådene og kirkegårdenes ansatte
adgang til god og nyttig viden til støtte for
kirkegårdsdriften og til støtte for den meget
nødvendige samtale imellem råd og
medarbejdere om kirkegårdens udtryk og pleje.
På min opfordring er der lagt op til at den
lokale betaling til projektet afholdes af PU-
kassen, såfremt der kan opnås 2/3 flertal herfor
på et budgetsamråd. Kirkeministeriet er af den
opfattelse, at der i givet fald skal udfærdiges en
vedtægt for dette samarbejde. Derfor er der
vedhæftet et udkast til en sådan.Jeg skal meget
anbefale, at der tages godt imod dette initiativ.

Tilbuddet antages ikke i PU regi.

Referat,16-08-2011 Side: 7



Mødepunkt Beslutning

10 Ansøgning om udgiftsdækning til
Provstisekretærernes årsmøde 2011
Sag: Ansøgninger m.m. fra PU sekretær
Elsebeth HBN Hededam (137)

Ansøgning om udgiftsdækning til
Provstisekretærernes årsmøde 2011
PU sekretær Elsebeth Buhl Hededam søger om
udgiftsdækning til årsmøde for PU sekretærer  i
Viborg 5-7. oktober 2011. Selve årsmødet
koster kr. 4.000,- . Der til transport til og fra
Viborg.

Godkendt.

11 Kvartalsrapport samt diverse ved. regnskab
2011
Sag: Årsregnskab 2011 (315)

Kauslunde kvartalsrapport 1. kvartal 2011
Kauslundes 1. kvartalsrapport 2011.

Tanderup åbningsbalance skema
Tanderup åbningsbalance skema fra excel.

Fejl i Nørre Aaby Menighedsråds
åbningsbalance 2011
Der er sket en fejl i åbningsbalance 1/1-2011,
der mangler andet indlån kr. 243.131,73,
hvilket medfører at saldoen på følgende konti
ændres til:
Aktiv konto 619030 Kirke- og
præsteembedekapitaler kr. 255.937,32
Egenkapital konto 721130 Kirke- og
præsteembedekapitaler kr. -255.937,32.

Gamborg ny åbningsbalance - som følge af
ændringer i regnskab 2010
Gamborg ny åbningsbalance som følge af
ændringer i forhold til det tidligere fremsendte
udkast til regnskab som provstiet havde
modtaget på papir.

(Intet emne)
Kvartalsrapport 2. kvartal fra Kauslunde mr.

Alle punkter taget til efterretning.
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12 Brev og høringsbrev til Provstiudvalg vedr.
menighedsrådsvalg 2012
Sag: Menighedsråds valg 2012 (327)

Brev til Provstiudvalg fra Landsforeningen af
menighedsråd
Landsforeningen af Menighedsråd sender
hermed et brev (vedhæftet) om vores
forberedelser til menighedsrådsvalget i 2012.
Brevet er både en orientering  og et oplæg til
debat om følgende to emner:
•         Rekruttering af kvalificerede kandidater i
samarbejde med en række kirkelige
organisationer
•         Forsøg med to nye valgformer.

29670-11 Forslag til lov om ændring af lov om
valg til menighedsråd
Udkast til forslag til lov om ændring af lov om
valg til MR.

57486-11 Høringsbrev - forslag om ændring af
lov om valg til menighedsråd(1)
Høringsbrev fra KM vedr forslag om ændring
af lov om valg til MR: Ministeriet har derfor
udarbejdet vedlagte udkast til forslag til Lov
om ændring af lov om valg til menighedsråd
(Nyt maksimum for antal kandidater, ny frist
for indlevering af særlig stedfortræderliste og
frist for valgklage til kirkeministeren).

57490-11 Høringsliste til forslag om ændring af
Lov om valg til menighedsråd
Høringsliste til forslag om ændring af lov om
valg til MR.

PU vil lave et opstartsmøde tirsdag d. 27 september
2011 kl. 19.00 i provstiets lokaler, så processen kan
komme i gang. Der indkaldes 1 fra hvert råd til at
deltage.

13 Middelfart MR søger om 1 mill af
likviditetslån til sognehus og dræn ved kirke
Sag: Middelfart sognegård (307) - Middelfart
Sogn

Middelfart MR søger om 1 mill af likviditetslån
til sognehus og dræn ved kirke
Middelfart MR søger om udbetaling af 1 mill
kr. til dækning af udgifter vedr. vandskade i
sognegård samt dræn ved kirke.

Vedtaget.

Referat,16-08-2011 Side: 9



Mødepunkt Beslutning

14 Tilbud på rengøring af lokalerne
Industrivænget 9.
Sag: Industrivænget 9, Nørre Aaby (313)

Tilbud på rengøring af lokalerne Industrivænget
9.
Med hensyn til rengøring af lokaler på
Industrivænget 9  5580 nr åby. Vores time pris
er 275,- eksl. Moms , så det vil jo være det i
skal gå ud fra, hvis i ønsker at få gjort rent på et
tidspunkt. TTCLEAN Gitte Marie Grarup.

TT clean tilbuds pris rengøring af lokaler
TT clean skriver:  jeg mener det kan gøres på
1,5 time  og prisen vil så være 412,50 eksl
moms .

Provst og sekretær vælger hvem de vil have til det i
en prøveperiode.

15 Roerslev synsrapport 2011
Sag: Synsrapporter 2011 (319)

Roerslev synsrapport 2011
Roerslev synsrapport 2011.

Godkendt under forudsætning af budgetmæssig
dækning.
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16 Ørslev kirke - indvendig istandsættelse.
Sagen er sat i bero af PU af økonomiske
årsager.
Sag: Ørslev kirkes kor renovering m.m. (26) -
Ørslev Sogn

Ørslev kirke - indvendig istandsættelse. Sagen
er sat i bero af PU af økonomiske årsager.
Fyens stift skriver til Nationalmuseet og
konsulent: Stiftet har kontaktet provstiudvalget
på foranledning af en henvendelse fra
Nationalmuseet om sagens stade. På grundlag
af provstiudvalgets tilbagemelding har Stiftet
sat sagen i bero indtil den genoptages med
provstiudvalgets anbefaling.

Taget til efterretning.

17 Besked fra Lars
Frandsen/Kirkekalkningsudvalget
Sag: Fælles kirkekalkning (39)

Besked fra Lars
Frandsen/Kirkekalkningsudvalget
Status på kalkningsturen 22 juni samt
gennemsyn med Tjæreborg sandblæsning 17
juni. De 4 kirker som skal kalkes i år har fået
besked på at påbegynde udvendige murer og
reparations arbejder omgående. Status og
opfølgning på sidste møde i Provstiet: Alex
arbejder med procedure/instruks materiale for
fremtidig samarbejde mellem
menighedsråd/bestiller og udførerfunktionen.
Jeg har bedt Tjæreborg om at fremsende kopier
af aftaler om ekstraarbejder for samtlige 2011
arbejder samt sidste års ekstraarbejder, som jeg
derefter videresender til Elsebeth. Der er
forespurgt om der kan udbetales diæter for den
årlige kalkningstur, da det enten er en hel fridag
for egen regning man må tage, eller alternativt
anvende en feriedag dertil.

Info om at firma vender tilbage med info til
kirkekalkningsudvalget
Har fået at vide at Betina fra Tjæreborg vender
tilbage med en fyldestgørende redegørelse over
fejl og mangler.

Taget til efterretning. Kalkningsudvalget
fremsender anmodning om udbetaling af diæter til
PU. Opgørelse skal medfølge.
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18 Vedr. Regnskab for renovering af Fjelsted
Kirke
Sag: Fjelsted kirke (41) - Fjelsted Sogn

Vedr. Regnskab for renovering af Fjelsted
Kirke
MR formand skriver: Det skal herved
meddeles, at regnskabet for renovering af
Fjelsted Kirke er afsluttet. Regnskabsbilag er
sendt til Provstirevisor. Middelfart Provsti
formodes at fornaledige nærværende
oplysninger viderebragt til Fyns stift.

Taget til efterretning.

19 Diverse skrivelse fra KM
Sag: Skrivelser fra Kirkeministeriet vedr.
diverse ting (97) - Kirkeministeriet

Nyt cirkulære om mørkt tøj til kordege
KM har udsendt nyt cirkulære om mørkt tøj til
kordegne. § 2. Kordegne er berettiget til
udlevering af et sæt mørkt tøj, hvis
menighedsrådet har stillet krav om, at
kordegnen under gudstjeneste og kirkelige
handlinger skal bære mørkt tøj. Stk. 2.
Anmodning om udlevering af mørkt tøj kan
herefter tidligst på ny rejses efter 4 år. § 3. Ved
fratrædelse inden 4 år efter udleveringen af
mørkt tøj, skal kordegnen levere tøjet tilbage.
Efter aftale med menighedsrådet kan kordegnen
beholde det mørke tøj mod at betale et beløb
svarende til den forholdsmæssigt
tilbageværende værdi af det mørke tøj, idet
dette forudsættes afdraget med lige store beløb
inden for en periode på 4 år fra udleveringen.

KM vedr. kompetenceudviklingsprojekt for
stiftsmedarbejdere
Kompetenceudviklingsprojekt for medarbejdere
i stiftsadministrationerne. Kirkeministeriet har i
samarbejde med stifterne iværksat et projekt om
udvikling af en kompetenceudviklingsstrategi
for medarbejdere i stiftsadministrationerne.

KM vedr. kompetenceudviklingsprojekt for
stiftsmedarbejdere
Skrivelse fra KM om
kompetenceudviklingsprojekt for
stiftsmedarbejdere.

Taget til efterretning.
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20 Indbydelse til housewarming i Folkekirkens
Hus i Odense
Sag: Diverse fra offentlige instanser (148)

Indbydelse til housewarming i Folkekirkens
Hus i Odense
INDBYDELSE - Folkekirkens Hus i Odense,
Frue Kirkestræde 14,  er omsider ved at være
færdigrenoveret. - Menighedsråd, præster,
venner af huset og samarbejdspartnere
indbydes derfor til house warming den 23.
august 2011 mellem kl. 14 og 17.

Taget til efterretning.

21 Bogføring af terminsopgørelse fra stiftet.xls
Sag: Diverse vedr. budgetter og regnskaber
(157)

Bogføring af terminsopgørelse fra stiftet.xls
Bilag til bogføring af terminsopgørelse fra
stiftet.

Taget til efterretning.

22 Inspirationsmøde for Fyens Stift om at få
unge i tale
Sag: Diverse fra Fyens Stift (117) - Fyens Stift

Inspirationsmøde for Fyens Stift om at få unge i
tale
Invitation fra Fyens Stift til inspirationsmøde
med tema: Hvad med kirken og de unge - Tænk
hvis man kunne få de unge i tale. Mødet
afholdes 31.8.2011 kl. 17.00-20.00 i Hjallese
sognegård, Hjallesegade 25, 5260 Odense S.
Stiftet står for mad og drikke. Deltagelse gratis.
Tilmeldingsfrist den 15.august til shho@km.dk.
Oplys navn og hvor man kommer fra.

Taget til efterretning.

23 FLØS-NYT Nr 3 Juni 2011 fra KM
Sag: FLØS-NYT og lignende (304)

FLØS-NYT Nr 3 Juni 2011 fra KM
Nye regler for arbejdsgivere om indberetning af
fravær pga. sygdom eller barsel, samt om
anmodning om refusion af syge- og
barselsdagpenge.

Taget til efterretning.
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24 Nyhedsbrev nr. 6 - juni 2011 - folkekirkens
personale
Sag: Folkekirkens personale - nyhedsbreve
mm. (288)

Nyhedsbrev nr. 6 - juni 2011 - folkekirkens
personale
Prioritering af midler til lokal løndannelse mm.

NYHEDSBREV - FOLKEKIRKENS
PERSONALE  nr 7 august 2011
Nyhedsbrev august 2011, vedr. ændrede
ferieregler:
1.      Ferie i fritstillingsperioden
2.      Forlængelse af fristen for meddelelse om
overførsel af 5. ferieuge
3.      Forældelse af feriepenge
4.      Kontrol af indbetaling til feriefonde

Taget til efterretning.

25 Status-Kostprisbaserede kirkegårdstakster
200711
Sag: Driftsstyring af kirkegårde (225)

Status-Kostprisbaserede kirkegårdstakster
200711
Status på projektet om beregning af
kostprisbaserede kirkegårdstakster pr.
20.7.2011

Taget til efterretning.

26 Eventuelt
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